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crudi
2525TARTARE TONNO

TARTARE SCAMPI

GAMBERO ROSSO MAZARA

SCAMPO

OSTRICA GILLARDEAU

  

TARTARE TONNO

TARTARE SCAMPI

GAMBERO ROSSO MAZARA

SCAMPO

OSTRICA GILLARDEAU

  

2525
88
99
55

Coperto 3



starters
CANNOLLICCHI GRATINATI

CALAMARELLE

ALICI RIPIENE

⁠ALICI

POLIPO E PATATE

MOSCARDINI ALLA LUCIANA

BACCALÀ FRITTO 

PARMIGIANA DI MELANZANE E SEPPIE

CANNOLLICCHI GRATINATI

CALAMARELLE

ALICI RIPIENE

⁠ALICI

POLIPO E PATATE

MOSCARDINI ALLA LUCIANA

BACCALÀ FRITTO 

PARMIGIANA DI MELANZANE E SEPPIE

1616
1010

1616
1515

1414

1212
1010

1515
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la pasta
ZITTO ALLA GENOVESE DI TONNO

LINGUINE SCAMPI 

SPAGHETTI AI FRUTTI DI MARE

RAGOUT DI SEPPIE 

MEZZO PACCHERO ALL’ASTICE 

ZITTO ALLA GENOVESE DI TONNO

LINGUINE SCAMPI 

SPAGHETTI AI FRUTTI DI MARE

RAGOUT DI SEPPIE 

MEZZO PACCHERO ALL’ASTICE 

1515

1818

2525

1616

LA PAELLA DI MARE LA PAELLA DI MARE  per 2 pax per 2 pax

1515

6060
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TONNO TATAKI

CALAMARO SCOTTATO

FRITTURA DI CALAMARI 

POLIPO GRIGLIATO

PESCATO DEL GIORNO

TONNO TATAKI

CALAMARO SCOTTATO

FRITTURA DI CALAMARI 

POLIPO GRIGLIATO

PESCATO DEL GIORNO

secondi
1818

1818

1818

1818

1818
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contorni
55PATATE AL FORNO 

INSALATA MIX 

VERDURE GRIGLIATE

FRIARIELLI 

ZUCCHINE ALLA SCAPECE

PATATE AL FORNO 

INSALATA MIX 

VERDURE GRIGLIATE

FRIARIELLI 

ZUCCHINE ALLA SCAPECE

55
55
55
55
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dolce del giorno 66


